様式第１号（第６条関係）

いすみ市ふるさと定住支援住宅取得費補助金交付申請書兼請求書

年  月  日

 いすみ市長          様

申請者 住  所

氏  名

電話番号

E - m a i l

 いすみ市ふるさと定住支援住宅取得費補助金の交付を受けたいので、いすみ市ふるさ

と定住支援住宅取得費補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて下記のと

おり申請します。

記

１ 補助金交付申請額 金           円

２
申
請
住
宅
の
概
要

所 在 地 いすみ市

区 分 □建築 □購入（□新築住宅 □中古住宅）

用 途
□一戸建て住宅

□併用住宅（□店舗 □事務所 □その他（        ））

延 べ 面 積

居住用面積 居住用以外の面積 合 計

㎡ ㎡ ㎡

契約締結日 年  月  日 建 築 完 了 日 年  月  日

完了検査日 年  月  日 建 物 引 渡 日 年  月  日

中 古 住 宅 購入価格
総 額          円（税込）

内 訳 土地代      建物代      (税抜)

３

補
助
金
振
込
先
口
座

金融機関名

銀行・信用金庫（組合）

労働金庫・農協・漁協

本店 ・ 支店 ・ 支所

種 別
１ 普通

２ 当座

口座

番号

フ リ ガ ナ

口 座 名 義

４

添
付
書
類

□(１) 申請する者及び同居している者の住民票の写し

□(２) 誓約書（様式第２号）

□(３) 対象住宅の登記事項証明書

□(４) 居住用面積が明らかになる図面及び計算書

□(５) 建築完了検査済証の写し（指定区域外住宅にあっては、工事完了引渡証

明書の写し）

□(６) 戸籍の附票の写し（転入者に限る。）

 (７) 工事請負契約書又は売買契約書の写し（別表第１に規定する補助金の交

付決定を受けようとする場合に限る。）

□(８) 土地及び建物の売買契約書の写し（別表第２に規定する補助金の交付決

定を受けようとする場合に限る。）

□(９) 前各号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類

同 意 欄

１ いすみ市ふるさと定住支援住宅取得費補助金の申請に当たり、市が私及び私と同

一の世帯に属する者（同一の住居に居住している者を含む。）の市税等の納付状況

等を調査及び確認することに同意します。

２ 補助金の交付後 10年間にわたり、市が私及び私と同一の世帯に属する者（同一

の住居に居住している者を含む。）の居住状況、市税等の納付状況等を調査及び確

認することに同意します。

（※同一の世帯に属する者及び同一の住居に居住している者全員の同意を得たうえで

署名してください。）

年  月  日

 いすみ市長        様

氏 名（署名）

いすみ市記入欄

債権者登録状況 新規・有・無（無の場合 本人確認書類等（写）の添付又は目視等による確認）

本人確認 確認者（      ）□運転免許証 □個人番号カード □（     ）